
Uchwała Nr 41/72/2016 
Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 21 marca 2016r.

w sprawie: opinii dla projektu „Rozbudowa ulicy Lubockiej w Krakowie na długości ok. 300m od 
ul. Burzowej w kierunku wschodnim”
pismo: LUB3/016/16 Firma Drogowa VIA

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego  z 2014 r. poz. 1853) oraz w związku z uchwałą Nr IV/23/2015 
Rady Dzielnicy XVII z 29 stycznia 2015r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia:

§ 1.
Zaopiniować pozytywnie projekt rozbudowy ul. Lubockiej na długości ok. 300m od ulicy 

Burzowej w kierunku wschodnim z następującymi uwagami:

1. Przesunąć przejście  dla  pieszych za skrzyżowanie z ulicą Burzową na wysokości  posesji  
ul. Lubocka 38

2. Zaprojektować zarurowanie rowu przy skrzyżowaniu ulic Lubockiej – Burzowej na odcinku 
10m,

3. Zaprojektować studzienki wpustowe na wprost posesji ul. Lubocka 54, 56

    

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

